
UCHWAŁA NR CXVII/1862/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 8 października 2014 r.

w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa
dotyczącego utworzenia na terenie dzielnicy IV Prądnik Biały ciągu pieszo-rowerowego

w obszarze użytku ekologicznego Dolina Prądnika, wzdłuż rzeki Białuchy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dla Przeydenta Miasta Krakowa kierunki działania polegające na utworzeniu na terenie 
dzielnicy IV Prądnik Biały ciągu pieszo-rowerowego wraz z infrastrukturą towarzyszącą (ławki, kosze na 
śmieci, ew. oświetlenie) na terenie użytku ekologicznego Dolina Prądnika, wzdłuż rzeki Białuchy od 
ul. Zielone Wzgórze na północ do granic miasta Krakowa i na południe do wysokości torów kolejowych.

§ 2. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Krakowa do przedłożenia sprawozdonia z realizacji uchwały 
do końca  grudnia 2016 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Józef Pilch

Id: 7FCAFEDA-80F9-4C99-BD50-B3BE945A4358. Podpisany Strona 1




